
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@ajuntamentpetres.es

Dirección Postal

Carrer Concepció, 1
(46501) Petrés España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 42/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2023
a las 11:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Petrés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FGD9cHzUQ4YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro e instalación de placas fotovoltaicas en el edificio del Ayuntamiento
de Petrés

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GLOBAL CLEAN ENERGY
NIF B05332226
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FGD9cHzUQ4YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.840 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.116,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PNhXszWAv2cSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010649108 |  2023-571286 | mar, 28 mar 2023 11:47:49:942 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108186419983982243900362906496718802377 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PNhXszWAv2cSugstABGr5A%3D%3D

